
Jrb

п/п
напменованпе: Поля для запоJIненпя

l 2 3

l. Общдя пнформация о закупке

l
Номер извещения (номер закупки согласно }твержденному ГLпану

закупок)
J

2
Используемый способ определения поставщика (подрядчик4
испол нrrгеля )

Запрос предложений

Предмет закупки Конверты почтовые
.l Наименование группы товаров (работ, услуг) непродовольственные товары

5 .Щата размещения извещения

Министерство по социальной защите и труду Приднестровской
Молдавской Ресrгублики

г. Тирасполь ул. 25 Окгября l l4

Потговый алрес
3З00. ПМР, г. Тирасполь ул. 25 Октября I I4

4 Адрес электронной почты
m iпsосtrudрпrr@mаi l.rr,t

5 Номер контактного телефона
(5зз) 8-16-97, 8_06_з5

6
Огсутствует

3. Информация о процедуре закупки
] .Щата и время начала подачи заявок 14 мая 202l года с 9-00

2

,Щата и время окончания подачи заявок
(дата и врмя окончания регистрации на сайге в глобальной сети

Иrrгернет - в случае осуществления закупки плем проведения

открытого аукциона в элекгронной форме)

a
20 мая 2021 года до l6-00

J Место подачи заявок г. Тирасполь ул, 25 Окгября l l4, кабинег 10l

4 Порядок подачи заявок

Заявки на участие в запросе предIожений предоставляются в

письменной форме, запечатанном конверте в порядке, установJIенном
статьей З8 Закона Приднестровской Молдавской Республики Ns 3l8-З-Vl
<О закупках в Приднес,тровской Молдавской Ресrryблики> от 26 ноября
20l 8г.

2. Сведения о заказчпке

наименование заказчика

1 место нахождения

l.

l 3.05,202 1г.

.Щополнительная информация



лъ
п/п

наименованпе: поля для заполпения

l 2 3

5 .Щата и в мя проведения з 2l мgя 202l г. в 10.00

Место проведения закупки г. Тирасполь ул. 25 Октября l 14, каб. 312

1

Порядок оцеrrки з:швок, окончательных предJIожений участников
закупки и критерии этой оценки (в случае определения поставщика
товаров, работ, усrryг меmдом проведения запроса предложений)

Порядок оценки заJtвок, окончательных предложений участников закупки
осуществJIяется в соответствии с Постановлением Правrrгельства
Приднестровской Молдавской Ресrryблики от 25 марта 2020 года J\Ъ 78 "Об

угверlкдении Порядка оценки заявок, окончатеJIьных предложений

участников закупки при проведении запроса предлоrкений". Кри,герием
оценки заявки, окончательного пре&'Iожения участника закупки является

цена коrrгракта (удельный вес крrгерия - l00%).

4. Начальная (максимальrrая цеша
2992,00

2 Валюта Рчбль ПМР
J Источник финансирования Республиканский бюджет

Возможные условия оплаты (предоплата, оплата по факry или отсрочка
гurатежа)

5. Информация о предм ете (объекrе) закупкп

Конверты почтовые

Наименование товара
(работы, услуги) и ею

описание

Единица
измерения

Кол-во
Начмьная

(максимальная)
цена

Конверт бумажяый Сб шт
]000 l260,00

Конверт бумажный евро шт 2000 l200,00

50 81.00

Конверт бумажный С5 tllT 550 45l,00

Начальная (максимальная) цена контракта 2992,00 руб

2
Информация о необходимости предоставления участниками закупки

образчов продукции, предлагаемых к поставке
Не требуется

3 .Щополнительные требо вания к предмеry (объекry) закупки Отслствуют

4
Иная информачия, позволяющая участникам закупки правильно

сформировать и представить заявки на участие в закупке
Заявка должна быть оформлена в соответствии с требованиями,

Начальная (максимальная) цена контракта

,1

25Yо-ная прдогrпата об общеЙ суммы договора и ошIата остальноЙ суммы
в пределах срока действия договора с возможностью отсрочки платежа до

3l .l2.202l года.

6.

Конверт бумажный С4 шт

l,



поля для заполненпянаименование:л!
п/п

J2l
пре.ryсмотренЕыми Распоряжением Правrтгельства Приднес,гровской

Молдавской Ресrryблики от 25 марта 2020 года J,(b l98p <Об угверя<лении

формы змвок участников зак},пки) (САЗ 20-13) и требованиями,

указанными в документации http:/€ov-

рm r.org/content/documents/2020/1 98r.pdf
Электронная форма извещения и закупочной документации о закупке

размещена на официальном сайте Министерства по социilльной защи,ге и

трулу IIМР http://minsoctrud.gospmr.org.

преимущества (отечественный производитель; учреждения
и организации уrоловно-исполнительной системы. а также

организации. применяюшие трул инвалидов)

частникам закчпкипякvмущества,6,п

Требованпя к участппкам:
а) соответствие требованиям, установленным действlаощим

законодательством Приднестровской Молдавской Республики к лица]\r,

осуществляющим поставку юваров, яыIяющlтхся объекгом закупки;
б) отс}тствие проведения ликвидации участника закупки

юридического лица и отс}тствие дела о банкротстве;

в) отсцствие решения уполномоченного органа о приостановJIении

деятельности участника закупки в порядке, установJIенном действующим
законодательством Приднестровской Молдавской Республики, на даry
подачи заявки на участие в закупке;

г) отсугствие в реестре недобросовестньж поставщиков (подрядчиков,

исполнrrгелей) информации об участнике закупки, в том числе информации

об 1"lрели,гелях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице,

исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника

Требования к }частнимм и перечень докуме}ттов! которые доJDкны

быть представлены
2

Преимущества предоставляются :

а) отечественным производителям;

б) учрежлениям и организациям уголовно-исполнительной системы, в

том числе организациям любых форм собственносги, использующим труд
лиц, осу)Iценных к лишению свободы, и (или) лиц, содержащихся в

лечебно-трудовых профшакгориях;

в) организациям, применяющим труд инваJIидов;

г) отечественным имп

l.



Поля для заполненllяIIаименованпе:J\!
п/п

l 2

закупки - юридического лица.

Перечень представJIяемых документов:
Заявка на 1оlастие в запросе предложений до,rжяа содержать:

а) информацию и документы об участнике запроса предложений,
подавшем такую заявку:

l) фирменное наименование (наименование), сведения об

организационно-правовой форме, о месте нахождения, потговый адрес (для

юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии), паспортные

данные, сведения о месте жительства (для физического лича), номер
контакгного телефона;

2) выписка из единого государственного реестра юридических лиц или

засвидетельствованная в нотариlUIьном порядке копия такой выписки (для

юридического лица), копия патента (д.пя индивидуального
предпринимателя);

3) локумеrг, подтверждаюций полномочия лица на осуществление

действий от имени )лrастника запроса предложений;

4) копии учредительных документов участника запроса предложений
(дrя юрндического лица);

5) для инос,гранного лица: доверенность и документ о государственной

регистрации данного иносIранного юридического лица, а также

надлежащим образом заверенный перевод на один из официаJlьньж языков

Приднестровской Молдавской Ресгryбликн данных документов, в

соответствии с действующим законодательством Прилнес,тровской

Молдавской Ресrryблики;

б) предложения участника запроса предложений в отношении каждого
лота с приложением докумеtпов, подтверждающих соответствие этого
объеrга требованиям, устаноыlенным документацией о залросе

предложений;

в) документы, подтверждающие соответствие участника запроса

предложений требованиям. установленным документачией о запросе

предложений;

г) документы, подт8ерr(дающие право участника запроса предложений

3



Jlb
п/п

наименовдпие: поля для заполвения

l з

на пол)ление преимуществ в соответствии с настоящим Законом, или копяи
этих докуме}rгов.

J
Условия об ответственности за неисполнение и.пи ненадлежащее

исполнение принимаемьж на себя участниками закупок обязательств

В случае догryщенной по вине Поставщика просрочки в поставке товара
Покупатель вправе потребовать от Поставцика уплаты неустойки в pzвMepe

0,05 0/о от обцей суммы не поставленного товара за каrццый день просрочки.

4

Требования к гара}rгийным обязательствам, предоставляемым
поставщиком (полрялчиком, исполнителем), в отношении
поставляемых товаров (работ, услуг);

(}гс;,тствуют

2

7. Условня KoHTpaKI а

Информаuия о месте доставки товара

Сроки поставки товара

J Условия T ранспортирqвки и хранения ка ществляется собственными силами Поставщика

Поставка товара осуцествляется со скJIада Поставцика на склад
Покупателя по адресу:

г.Т поль, 25о l l4
Передача товара в течение З0 (тридцати) дней со дня подписания

2

l.
1


